
Wołomin, dnia 07 marca 2005 r. 
 
 
 
 

PROTOKÓŁ Nr 10/2005 
posiedzenia Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

w dniu 07 marca 2005 r. 
 
 

W posiedzeniu Zarządu Powiatu Wołomińskiego uczestniczyli:  
- jego członkowie: Konrad Rytel, Grzegorz Dudzik, Elżbieta Główka, Stanisław Matak, Jan 

Wilczyński oraz  
- zaproszone na posiedzenie: Sekretarz Powiatu - Elżbieta Domańska i Skarbnik Powiatu - 

Jadwiga Tomasiewicz (lista obecności w załączeniu). 
 
Porządek posiedzenia: 
1. rozpatrzenie wniosku o odszkodowanie z tytułu szkody komunikacyjnej, 
2. zagadnienia dot. edukacji, 
3. sprawy finansowe. 
 
ad. 1 
 

Zarząd Powiatu odmówił zrefundowania firmie Polskie Towarzystwo Ubezpieczeń 
S.A. w Warszawie wypłaconego odszkodowania z tytułu szkody komunikacyjnej - zgodnie z 
wnioskiem Zarządu Dróg Powiatowych. 
 
ad. 2 
 

Dyrektor Zespołu Szkół Terenów Zieleni w Radzyminie wystąpiła z wnioskiem o 
wyrażenie zgody na przeprowadzenie naboru do klas pierwszych Liceum Profilowanego o 
profilu usługowo-gospodarczym oraz zarządzanie informacją. Zarząd omówił sytuację w 
szkolnictwie radzymińskim - ponieważ w Liceum Ogólnokształcącym im. C. K. Norwida 
funkcjonuje nauczanie o profilu informatycznym, zaproponowane przez Dyrektora Zespołu 
Szkół profile nie są związane z głównym kierunkiem szkoły - architekturą krajobrazu (w 
którym to kierunku tradycyjnie kształci Zespół), Zarząd nie przychylił się do ww. wniosku. 
Stanowisko odrębne zgłosiła Pani Elżbieta Główka. 

Zarząd podtrzymał ubiegłoroczne uzgodnienia dot. liczebności klas pierwszych szkół 
Powiatu tj. nie mniej niż 30 uczniów w naborze do klasy pierwszej. Utworzenie klasy o 
mniejszej liczbie uczniów możliwe będzie w wyjątkowych sytuacjach - wyłącznie za zgodą 
Zarządu. Zarząd przypomniał, że odpowiedzialność za nabór spoczywa na dyrektorach którzy 
nie powinni dokonywać naboru do klas liczących poniżej 30 osób w naborze ubiegłorocznym. 
 

Rektor Wyższej Szkoły Ekonomicznej wystąpił z propozycją uruchomienia już od 
października 2005 r. w siedzibie Zespołu Szkół w Zielonce zajęć dydaktycznych uczelni, 
która w przyszłości mogłaby stanowić wspólny organizm z istniejącym Zespołem Szkół.  
Zarząd rozważał możliwość realizacji propozycji szkoły; uznał propozycję za interesującą i 
upoważnił Starostę oraz Wicestarostę do dalszych negocjacji w sprawie warunków 
ewentualnej współpracy. 
 

Kierownik Warsztatów z Zespołu Szkół w Tłuszczu wystąpił o wyrażenie zgody na 
sprzedaż w trybie przetargu nieograniczonego ofertowego szlifierki optycznej i samochodu 
marki Robur (rok produkcji 1988). Zarząd wyraził zgodę na sprzedaż szlifierki, zdecydował 
że Zarząd Dróg Powiatowych sprawdzi ewentualna przydatność pojazdu dla potrzeb Powiatu.  
 



2 
 
 

Zarząd jednomyślnie przyjął przedłożony przez Wicestarostę projekt uchwały w 
sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz 
ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłaty za kształcenie pobierane przez szkoły 
wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli a także specjalności i formy kształcenia, na które 
dofinansowanie jest przyznawane w roku 2005 dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i 
placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Wołomiński. 
 

Wicestarosta zapoznał zebranych z wnioskiem Dyrekcji Szkoły Podstawowej w 
Strachówce w sprawie objęcia patronatem wydarzenia pn. „Rzeczpospolita Norwidowska”, w 
której uczestniczyli będą nauczycieli szkół partnerskich z Danii, Anglii, Norwegii i Czech. 
Zarząd wyraził zgodę na przyjęcie patronatu nad uroczystością.  
 
ad. 3 
 
 Skarbnik Powiatu przedłożyła dwa projekty uchwał Rady Powiatu w sprawie: 
- dochodów własnych jednostek budżetowy Powiatu Wołomińskiego, 
- zmian w budżecie Powiatu na rok 2005. 
Zarząd zaakceptował projekty uchwał. 
 

Zarząd jednomyślnie przyjął przedstawiony przez Skarbnik projekt uchwały w 
sprawie zwiększenia budżetu Powiatu na rok 2005 w zakresie zadań własnych o kwotę 10.000 
zł. 
 
 
Na tym protokół zakończono. 
 
 
Protokołowała . Domańska  : E       

 
 
Zatwierdzono: 

 
Konrad Rytel   

 
Grzegorz Dudzik  

 
Elżbieta Główka   

 
Stanisław Matak   

 
Jan Wilczyński   
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